

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM  
FEVZİÇAKMAK MH. RESUL SK. NO:8/1  
KARATAY/ Konya  
Web Sitesi: www.basari-metal.com  
Vergi Dairesi: Selçuk  
TCKN: 21713340764



e-Arşiv Fatura



**SAYIN**  
NEŞAT SAKA  
SANAYİ CAD. SAKA DEMİR ÇELİK SAN. No:9  
KURTULUŞ MAH./MERKEZ/ Karabük  
Türkiye  
Tel: 25320576281  
TCKN: 11111111111



Özelleştirme No	TR1.2
Senaryo	EARSIVFATURA
Fatura Tipi	SATIS
Fatura No	EAR2024000000154
Fatura Tarihi	29-08-2024
Düzenleme Tarihi	29-08-2024
Düzenleme Saati	14:24:00

ETTN: 3415f147-184e-480f-adf0-81f70553f194

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı(%)	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	7016 TRAPEZ BAŞLANGIÇ KAPAK	10 Adet	177,50 TL			%20,00	355,00 TL		1.775,00 TL
2	7016 YAN KALKAN KAPLAMA SACI	2 Adet	443,76 TL			%20,00	177,50 TL		887,52 TL
3	7016 TRAPEZ YAN DUVAR DİBİ	8 Adet	185,83 TL			%20,00	297,33 TL		1.486,67 TL
4	7016 İNİŞ HAZNELİ MANŞON	1 Adet	236,52 TL			%20,00	47,30 TL		236,52 TL
5	7016 KÖŞELİ İNİŞ HAZNE (PVC)	2 Adet	177,50 TL			%20,00	71,00 TL		355,00 TL
6	7016 KÖŞELİ OLUK YAN KAPAK	1 Adet	134,09 TL			%20,00	26,82 TL		134,09 TL
Mal Hizmet Toplam Tutarı									4.874,80 TL
Toplam İskonto									0,00 TL
Hesaplanan KDV(%20.00)									974,95 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar									5.849,75 TL
Ödenecek Tutar									5.849,75 TL

Yalnız #Beş Bin Sekiz Yüz Kırk Dokuz Türk Lirası Yetmiş Beş Kuruş#

Fatura Doğrulama Linki: <https://portal.uyumsoft.com.tr/Genel/Fatura/3415f147-184e-480f-adf0-81f70553f194>

Hesap Bilgileri

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUVEYTTÜRK KATILIM BANKASI  
TR55 0021 0000 0009 8422 8000 01 - VAKIF KATILIM BANKASI  
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

İRSALİYE YERİNE GEÇER.